Клапан управления Water Specialist
модель WS1CI
(по объему)
Показан с байпасом.
Байпас в комплект
не входит
Инструкция по настройке и эксплуатации
Интернет-магазин «Водолей»

Артикул
Номер
Контроллера
потока
дренажной
линии
Поток на
обратную
промывку
(gpm)
Поток на
обратную
промывку
(л/мин)
¾”  V3162-007  007  0.7  2.6
¾”  V3162-010  010  1.0  3.8
¾”  V3162-013  013  1.3  4.9
¾”  V3162-017  017  1.7  6.4
¾”  V3162-022  022  2.2  8.3
¾”  V3162-027  027  2.7  10.2
¾”  V3162-032  032  3.2  12.1
¾”  V3162-042  042  4.2  15.9
¾”  V3162-053  053  5.3  20.1
¾”  V3162-065  065  6.5  24.6
¾”  V3162-075  075  7.5  28.4
¾”  V3162-090  090  9.0  34.1
¾”  V3162-100  100  10.0  37.9
1”  V3190-090  090  9.0  34.1
1”  V3190-100  100  10.0  37.9
1”  V3190-110  110  11  41.6
1”  V3190-130  130  13  49.2
1”  V3190-150  150  15  56.8
1”  V3190-170  170  17  64.4
1”  V3190-200  200  20  75.7
1”  V3190-250  250  25  94.6
Программирование процессора.
1. Установка единиц измерения жесткости и циклов регенерации
Для входа в режим программирования процессора одновременно нажмите и
удерживайте кнопки «NEXT» и «▼» в течении 3 секунд, после этого ещё раз нажать и